CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Tiểu học Minh Hòa – Dầu Tiếng – Bình Dương.
Tôi tên là: 	Năm sinh:

Kính xin cho con tôi được nhập học vào Lớp : Một . Năm học 2024-2025
+ Họ và tên trẻ:
+ Ngày ,tháng, năm sinh:                              Nơi sinh:
+ Mã định danh :
+ Quê quán: 	Dân tộc:
+ Họ tên cha:
    Nghề nghiệp: 	                               Số điện thoại:
+ Họ tên mẹ:
    Nghề nghiệp: 	                               Số điện thoại:
+ Nơi đăng ký hộ khẩu ( xã – Huyện – Tỉnh):

+ Chỗ ở hiện nay ( Số nhà – Tổ - Ấp – Xã – Huyện – Tỉnh):

Tôi hứa sẽ chấp hành mọi thể lệ, nội quy của nhà trường về việc học của con tôi.
       Kính mong Ban giám hiệu giúp đỡ.

Minh Hòa, ngày……..tháng…….năm 20…
                                                                                        Phụ huynh học sinh

Đính kèm:
1. 01( Một) bản sao giấy khai sinh hợp lệ (Không nhận giấy khai sinh Bản chính hoặc bản photo).
2. 01 (Một) Bản photo thẻ BHYT
3. Giấy xác nhận nơi cư trú

+ Thời gian nhận hồ sơ từ ngày 03/6/2024 – 12/7/2024 (Trừ thứ 7; chủ nhật)